ABASOLO

RUBRO DE

INGRESOS
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CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2021,
DE LA SIGUIENTE FORMA.:

NOMEBRE

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL. 2021
TRANSF.ASIGN.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM..
AUTORIZACION QUE EMITEEL R. AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM

MENSUAL
ACUMULADO

il

9,191,652.00

[

9,192,330.90

SUMA  9,192,330.50

——— e

RUBRO DE

EGRESOS
6212
6213
6214
6215
6216
6217
6218
6219
6220
6221
6222

-» PARA EFECTUAR EROGACIONES
EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL ARO 2021.

NOMBRE
3 CUARTOS DORM. EN EJ DELICIAS
3 CUARTOS DORM. EN CAB.MPAL.
2 CUARTOS DE BANO EN CAB.MPAL
2 CUARTOS DORM. EN NCP DOLORES
UN CUARTO DE BANO EN CAB.MPAL
5 CUARTOS DORM. EN CAB.MPAL
3 CUARTOS DORM. EN EJ. G. MAGARA
2 CUARTOS DORM. EN EJ PARRAS DE LA FTE
4 BANOS EN EJ G, MAGARNA.
3 CUARTOS DORM. EN EJ G. MAGARNA
2 CUARTOS DORM. EN CAB.MPAL

PARCIAL

TOTAL DE EGRESOS

ABASOLO

MENSUAL ACUMULADO
392,995.75

392,995.75

96,599.66

261,997.16

54,858.71

654,992.90

392,995.74

261,997.16

304,719.99

392,995.74

261,997.16

3,469,146.72

7,180,383.68

EXISTENCIAFINAL|  2,011,947.22
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.. ABASOLO
AUTORIZACION QUE EMITEEL R, AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM., PARA EFECTUAR EROGACIONES
CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2021, EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL ARO 2021. 1
DE LA SIGUIENTE FORMA:

ABASOLO

RUBRO DE MENSUAL RUBRO DE
INGRESOS NOMBRE ACUMULADO EGRESOS NOMBRE MENSUAL ACUMULADO
1 IMPUESTOS 1000 SERVICIOS PERSONALES
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 2000  MATERIALES Y SUMINISTROS
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS - 3412 CARGOS BANCARIOS F.I.5.M. 2021 553.90
4 DERECHOS - 6201 5 CUARTOS DORM. EN NCP G. VICTORIA 654,992.90
5 PRODUCTOS - 6202 2 CUARTOS DORM. EN CABECERA MPAL 261,997.16
6 APROVECHAMIENTOS - 6203 3 CUARTOS DORM. EN NCP DOLORES 392,995.74
7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS - 6204 2 CUARTOS DORM. EN CABECERA MPAL 261,997.16
8 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL. 2021 6205 3 BANOSEN EJ DELICIAS 228,540.00
9 TRANSF.ASIGN.SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 6206 1 BANO EN COL. LA AMISTAD 76,180.00
0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 6207 1 CUARTO DORM. EN EJ ABASOLITO 130,998.58
- 6208 1 CUARTO DORM. EN COL. AMERICO VILLARR 130,998.58
6208 2 CUARTOS DORM. EN CABECERA MPAL 261,997.16
6210 5 CUARTOS DORM. EN NCP G. VICTORIA 654,992.90
6211 5 CUARTOS DORM. EN EJ DELICIAS 654,992.88
TOTAL DE INGRESOS 0.00 PARCIAL 3,711,236.96

SUMA 0.00




ABASOLO

RUBRC DE
INGRESOS

1

2
3
4
5
6
7
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PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2021, EN EL PERIODO DEL

NOMBRE

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS ( RENDIMIENTOS BANCARIOS)
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2021

TRANSF. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.
AUTORIZACION QUE EMITE EL R. AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM., PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES

1 DEENERO AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2021., DE LA SIGUIENTE FORMA:

SUMA

MENSUAL
ACUMULADO

3,457,440.00
— 2000

—
——

3,457,918.28
—E308.28

3,457,918.28
— P03),508.28

RUBRO DE
EGRESOS

6301, 2,3
6302,03
6303,04
6304,04
6305, 05
6306,05

NOMBRE

ABASOLO

11 LOSAS PARA VIVIENDA,NCP.G.VICTORIA
ELECT.PLAZA EJ. GUJA DEL PORVENIR

LOSAS MONOLITICAS EN CAB.MPAL.
BANQUETAS C. 5 DE MAYO, CAB.MPAL

SOML DRENAJE.SANIT.C.MENDEZ,CAB.MPAL
40ML DRENAJE SANIT,C.ZARAGOZA,CAB.MPAL

PARCIAL DE EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL

MENSUAL
ACUMULADO

493,555.33
33,580.72
173,337.14
90,065.86
146,085.62
69,861.35
1,006,486.02

l

!

I

l

2,509,848.87

1

948,069.41



ABASOLO

RUBRO LE
INGRESOS
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AUTORIZACION QUE EMITE ELR. AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM.,
PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2021, EN EL PERIODO DEL

NOMBRE

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS ( RENDIMIENTOS BANCARIOS)
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2021
TRANSF. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

MENSUAL
ACUMULADO

I

0.00

I

0.00

l

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.
PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE APORTACIONES
1 DEENERO AL 30 DE JUNIO DEL ARO 2021, DE LA SIGUIENTE FORMA:

RUBRO DE
EGRESOS

1000
2000
3113
3413
3923
4363
5693

NOMBRE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
CARGOS BANCARIOS

PAGO DE IMPUESTOS Y DERECHOS C.N.A.

SUBSDIOS A LA VIVIENDA
BIENES INVENTARIABLES

PARCIAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL

ABASOLO

MENSUAL
ACUMULADO

1,070,136.00

1,503,362.85




ABASOLO

RUBKO DE

INGRESOS
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AUTORIZACION QUE EMITEELR. AYUNTAMIENTO
2021, EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30

NOMBRE

IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

DE ABASOLO, TAM.,

MENSUAL ACUMULADO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS ( REN DIMIENTOS BANCARIOS)

411.57

APROVECHAMIENTOS

INGRESCS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

FONDO DE HIDROCARBUROS 2021

2,098,844.00

TRANSF, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.

INGRESOsS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

2,099,255.57

SUMA

2,099,255.57

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.
PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE HIDROCARBUROS
DE JUNIO DEL Afi0 2021., DE LA SIGUIENTE FORMA:

RUBRO Dk
EGRESOS

1000
2000
3417
6401
6402
4363
5693

ABASOLO

NOMBRE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
CARGOS BANCARIOS
PAV CARP.ASF.C.CINCO MAYO,CAB.
BOMBA Y MOTOR SUM.NCP.N.BRAVO
SUBSDIOS A LA VIVIENDA
BIENES INVENTARIABLES

PARCIAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL

MENSUAL
ACUMULADO

H

399.62
1,356,436.57
98,000.00

H

1,454,836.19

1

644,419.38



ABASOLO ABASOLO
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.

AUTORIZACION QUE EMITE EL R. AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM., PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE HIDROCARBUROS
REGION MARITIMA AfiO 2021, EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30 DEJUNIO DEL ANO 2021., DE LA SIGUIENTE FORMA:

0
MENSUAL
RUBRO DE INGRESOS NOMBRE MENSUAL ACUMULADO  RUBRO DE EGRESOS NOMBRE ACUMULADO

1 IMPUESTOS 1000 SERVICIOS PERSONALES
2 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 3417 CARGOS BANCARIOS 385.12
4 DERECHOs 2464 MATERIAL ELECTRICO CON H.R.M.21 53,188.27
5 PRODUCTOS ( RENDIMIENTOS BANCARIQS) 393.45 3000 SERVICIOS GENERALES 0.00
6 APROVECHAMIENTOS 4000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 5000 BIENES INVENTARIABLES
8 FONDO DE HIDROCARBUROS REGION MARITI MA 202, 216,094.10 PAGO DE RETENCIONES 258.39
9 TRANSF. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.
0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS 216,487.55 PARCIAL DE EGRESOS 53,831.78

SUMA 216,487.55 EXISTENCIA E_/_b_._ 162,655.77




PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.

AUTORIZACION QUEEMITEELR. AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM

-» PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE HIDROCARBUROS

ANO 2020, EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL AfiO 2021., DE LA SIGUIENTE FORMA:

RUBRO DE
INGRESQOS

NOMBRE

=Y

IMPUESTOS

cuoTasy APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS ( RENDIMIENTOS BANCARIOS)
>_umo<mnIb§_m2._.Ow

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
FONDO DE HIDROCARBUROS 2020
TRANSF, ASIGNACION ES, SUBSIDIOS v OTRAS AYUDAS.
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OmmwmmAwm

TOTAL DE INGRESOS

SUMA

8,036.72

MENSUAL ACUMULADO

49.82

415,389.00

415,438.82

423,475.54

RUBRO DE

EGRESOS
1000
2000
3417
6401

2460
5000

ABASOLO

MENSUAL
NOMBRE ACUMULADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
CARGOS BANCARIOS 47.69
PAV.CARP.C.ZARAGOZA,CAB. 398,415.57
MATERIAL ELECTRICO HIDR.20 19,055.00
BIENES INVENTARIABLES
PAGO DE RETENCIONES, 5,957.28

PARCIAL DE EGRESOS 423,475.54

EXISTENCIA FINAL 0.00



ABASOLO

RUBRO DE
INGRESOS
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ABASOLO, TAM.

AUTORIZACION QUE EMITE EL R, AYUNTAMIENTO DE ABASOLO, TAM
REGION MARITIMA Afio 2020, EN EL PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 30DE JUNIO DEL ANO 2021

NOMBRE

IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS { RENDIMIENTOS BANCARIOS)
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
FONDO DE HIDROCARBUROS 2020

TRANSF. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL DE INGRESOS

SUMA

1,563.43

MENSUAL
ACUMULADO

Ul

42,767.99

I

42,773.20

I

44,336.63
)

RUBROU DE
EGRESOS

1000
2000
3417
6440

2460
5000

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
CARGOS BANCARIOS

PAGO DE RETENCIONES.

ABASOLO

-» PARA EFECTUAR EROGACIONES CON CARGO AL FONDO DE HIDROCARBUROS
-» DE LA SIGUIENTE FORMA:

MATERIAL ELECTRICO HIDR.R.M.20
BIENES INVENTARIABLES

PARCIAL DE EGRESOS

EXISTENCIA FINAL

MENSUAL
ACUMULADO

ll

39.66
1.291.97

I

43,005.00

H

44,336.63

!

0.00




